
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 27 червня 2019 року                                                                                         № 26 

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши  заяви  Демченко  Віталіни  Євгенівни,  яка  проживає  в  смт.Печеніги,
туп.Береговий,  10; Гончаренка Віктора Ілліча,  який фактично проживає в смт.Печеніги,
вул.Б.Хмельницького,  18/2;  Бреславської  Людмили  Олексіївни,  яка  проживає  в
смт.Печеніги,  вул.Б.Хмельницького,  19а;  Лапченка  Володимира  Миколайовича,  який
проживає  в  смт.Печеніги,  вул.Зінченко,  164;  Неймирок  Алли Іванівни,  яка  проживає  в
смт.Печеніги, вул.М.Кулика, 120; Козакової Віри Василівни, яка проживає в смт.Печеніги,
вул.Конституції,  54,  які опинилися в складній життєвій ситуації  і  потребують грошової
допомоги, згідно  протоколу № 06 від 26.06.2019 року засідання комісії  по соціальному
забезпеченню  при  виконкомі  Печенізької  селищної  ради,  керуючись  Положенням  про
надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  громадянам  населених  пунктів
територіальної  громади  смт.Печеніги,  с.Кицівка,  с.Пятницьке,  с.Приморське,  які
опинилися в складній життєвій ситуації (за зверненнями) та ст.ст. 28, 34 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Печенізької селищної ради 

ВИРІШИВ:

1.Надати одноразову адресну грошову допомогу:
 Демченко  Віталіні  Євгенівні  в  сумі  0,750  тис.грн.  (сімсот  п’ятдесят  грн.)  на

відшкодування витрат за лікування доньки Демченко Катерини Олександрівни; 
 Гончаренку  Віктору  Іллічу  в  сумі  0,750  тис.грн.  (сімсот  п’ятдесят  грн.)   на

лікування; 
 Бреславській Людмилі Олексіївні в сумі 0,750 тис.грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на

відшкодування витрат за лікування; 
 Лапченку Володимиру Миколайовичу в сумі 1,5 тис.грн. (одна тисяча п’ятсот грн.)

на часткове відшкодування збитків внаслідок пожежі; 
 Неймирок Аллі Іванівні в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат

за лікування; 
 Козаковій Вірі Василівні в сумі 0,750 тис.грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на лікування

2.Спеціалісту-головному  бухгалтеру  Печенізької  селищної  ради  (Трушкіній  Н.В.)
перерахувати грошову допомогу на поточні рахунки заявників.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по соціальному забезпеченню
при виконкомі Печенізької селищної ради.

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                              Ю.І.Мариненко


